令和元年 9 月 30 日

報道機関 各位

静岡市へカーブミラーを贈呈

ＪＡ静岡市と JA しみずが、地域社会貢献と交通事故防止のために反射鏡（カーブミラー）

１６基を贈呈します。静岡庁舎で贈呈式を行いますので取材のほど、よろしくお願いします。

■概要

 日 時：令和元年 10 月 8 日(火)  10時 30分~

 場 所：静岡庁舎 新館８階 秘書課内 応接室

 内 容：目録の贈呈（カーブミラー１６基）

 出席者：JA静岡市青山吉和組合長 JA しみず 柴田篤郎組合長

    静岡市、美濃部副市長 松本建設局長 海野道路部長

        朝比奈道路保全課長

         問合せ：ＪＡ静岡市 共済保全課（担当：池田）

ＴＥＬ ０５４－２８８－８４３４

■情報提供元：ＪＡ静岡市企画部広報課

  ＴＥＬ ０５４－２８８－８４４１

  ＦＡＸ ０５４－２８４－０３５２

 取材のお願い